
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/213/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 

1089, 1475, 1529, 1537) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/159/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych na rok 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w roku 

2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 81 739,78 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

budżetu są: 

- wolne środki w kwocie 81 739,78 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 341 739,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4737



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4737



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/213/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 października 2017 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 653 421,87 -4 548,00 4 548,00 653 421,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
295 406,87 0,00 0,00 295 406,87 

 80101  Szkoły podstawowe 44 994,00 0,00 4 548,00 49 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 548,00 4 548,00 

 80110  Gimnazja 16 300,00 -4 548,00 0,00 11 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 -4 548,00 0,00 1 452,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 349,00 0,00 1 500,00 438 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 1 500,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 1 500,00 7 500,00 

bieżące razem: 14 573 509,55 -4 548,00 6 048,00 14 575 009,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4737



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
295 406,87 0,00 0,00 295 406,87 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 254 000,00 0,00 42 000,00 296 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 000,00 0,00 42 000,00 296 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługu-

jącego osobom fizycznym w prawo własności 20 000,00 0,00 42 000,00 62 000,00 

majątkowe razem: 1 985 887,40 0,00 42 000,00 2 027 887,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 144 159,40 0,00 0,00 1 144 159,40 

Ogółem: 16 559 396,95 -4 548,00 48 048,00 16 602 896,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 439 566,27 0,00 0,00 1 439 566,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4737



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/213/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 października 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 1640840,00 1640840,00 1568040,00 1140000,00 428040,00 0,00 72800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1670840,00 1670840,00 1598040,00 1170000,00 428040,00 0,00 72800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 1325000,00 1325000,00 1323000,00 1072000,00 251000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1355000,00 1355000,00 1353000,00 1102000,00 251000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 790000,00 790000,00 790000,00 790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 820000,00 820000,00 820000,00 820000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożaro-

wa 

przed 

zmianą 109600,00 92400,00 67400,00 25200,00 42200,00 5000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 17200,00 17200,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2600,00 -2600,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15600,00 15600,00 10000,00 0,00 10000,00 2600,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 122600,00 108000,00 77400,00 25200,00 52200,00 7600,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 14600,00 14600,00 0,00 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed 

zmianą 108000,00 90800,00 65800,00 25200,00 40600,00 5000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 17200,00 17200,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4737



   zmniejszenie -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2600,00 -2600,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15600,00 15600,00 10000,00 0,00 10000,00 2600,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 121000,00 106400,00 75800,00 25200,00 50600,00 7600,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 14600,00 14600,00 0,00 0,00  

  2580 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 7600,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3030 
Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed 
zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 9200,00 9200,00 9200,00 0,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 14200,00 14200,00 14200,00 0,00 14200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6230 

Dotacje celowe 

z budżetu na 
finansowanie 

lub dofinanso-

wanie kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2600,00 -2600,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 7400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7400,00 7400,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

przed 

zmianą 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4737



 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub zaciągnię-

tych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 
pożyczek 

przed 

zmianą 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 1367645,77 1152645,77 752245,77 15730,00 736515,77 400400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 215000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1369145,77 1154145,77 753745,77 15730,00 738015,77 400400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 215000,00 0,00 0,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed 
zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 16670136,73 13213936,73 7472510,45 4459687,14 3012823,31 572400,00 4667158,00 371868,28 0,00 130000,00 3456200,00 3456200,00 1790000,00 0,00  
zmniejszenie -32600,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -2600,00 -2600,00 0,00 0,00  
zwiększenie 47100,00 47100,00 41500,00 30000,00 11500,00 2600,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 16684636,73 13231036,73 7514010,45 4489687,14 3024323,31 575000,00 4670158,00 371868,28 0,00 100000,00 3453600,00 3453600,00 1790000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4737



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/213/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 października 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pęczniew na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  341 739,78 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

950 341 739,78 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów 

992 260 000,00 

Dochody   16 602 896,95                                                      Wydatki    16 684 636,73 

Przychody     341 739,78     Rozchody      260 000,00 

Razem      16 944 636,73     Razem      16 944 636,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4737



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/213/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 października 2017 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 453 213,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 453 213,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

453 213,22 

750   Administracja publiczna 38 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4737



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 648,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 41 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 554,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 554,00 

 80110  Gimnazja 10 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 300,00 

852   Pomoc społeczna 6 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4737



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 235,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

175,00 

855   Rodzina 4 199 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 643 454,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zada-

nia bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wycho-

wawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 643 454,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 556 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 556 160,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55,00 

bieżące razem: 4 743 994,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 4 743 994,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4737



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4737



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/213/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 października 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
010   Rolnictwo i łowiectwo 453213,22 453213,22 453213,22 4065,68 449147,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 453213,22 453213,22 453213,22 4065,68 449147,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3450,00 3450,00 3450,00 3450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 589,95 589,95 589,95 589,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,73 25,73 25,73 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1232,15 1232,15 1232,15 0,00 1232,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3588,69 3588,69 3588,69 0,00 3588,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 444326,70 444326,70 444326,70 0,00 444326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja publiczna 38600,00 38600,00 38600,00 32000,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 38600,00 38600,00 38600,00 32000,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4737



751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2288,00 2288,00 2288,00 0,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75414  Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
801   Oświata i wychowanie 41854,00 41854,00 41854,00 0,00 41854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 31554,00 31554,00 31554,00 0,00 31554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,39 312,39 312,39 0,00 312,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 31241,61 31241,61 31241,61 0,00 31241,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80110  Gimnazja 10300,00 10300,00 10300,00 0,00 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,96 101,96 101,96 0,00 101,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 10198,04 10198,04 10198,04 0,00 10198,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
852   Pomoc społeczna 6410,00 6410,00 6235,00 0,00 6235,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

6235,00 6235,00 6235,00 0,00 6235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 6235,00 6235,00 6235,00 0,00 6235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 4199669,00 4199669,00 131352,00 122231,00 9121,00 0,00 4068317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2643454,00 2643454,00 39684,00 38201,00 1483,00 0,00 2603770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2603770,00 2603770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2603770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30644,00 30644,00 30644,00 30644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1650,00 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4737



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5113,00 5113,00 5113,00 5113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 794,00 794,00 794,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1483,00 1483,00 1483,00 0,00 1483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadcze-
nie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1556160,00 1556160,00 91613,00 84030,00 7583,00 0,00 1464547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1464247,00 1464247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1464247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30870,00 30870,00 30870,00 30870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 50540,00 50540,00 50540,00 50540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1139,00 1139,00 1139,00 0,00 1139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4480,00 4480,00 4480,00 0,00 4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 4743994,22 4743994,22 675502,22 158656,68 516845,54 0,00 4068492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4737



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/213/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 października 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na rok 2017 

Symbol Treść Ogółem 

dotacje 

z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne- 

dofinansowanie remontu czę-

ści garażowej budynku OSP 

Księże Młyny – wydatki bie-

żące 

5 000,00   5 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - 

dofinansowanie remontu da-

chu budynku OSP Drużbin – 

wydatki majątkowe 

5 000,00   5 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - 

dofinansowanie zakupu bra-

my garażowej do budynku 

OSP Księża Wólka – wydatki 

majątkowe 

2 400,00   2 400,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - 

dofinansowanie zakupów 

bieżących dla OSP Księża 

Wólka – wydatki bieżące 

2 600,00   2 600,00 

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

– wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania 

własne gminy na podstawie 

ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie – wydatki 

bieżące 

 

16 000,00 

   

16 000,00 

Ogółem 51 000,00   51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4737



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/213/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 października 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2017 roku 

Symbol Wyszczególnienie Plan na  

2017 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 7 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

7 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 

   Wydatki  7 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4737



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/213/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 października 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
w 2017 roku 

w tym: Jednostka 
organiza-

cyjna reali-

zująca 
program lub 

koordynują-

ca 
wykonanie 

zadania 

Środki 
własne 
budżetu 

Środki 
w ramach Regio-

nalnego Progra-
mu Operacyjne-

go Województwa 
Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

Środki 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 010 01010 Rozbudowa i przebu-

dowa oczyszczalni 

ścieków w Pęcznie-

wie 

53 000,00 53 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

2. 010 01010 Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach: 

Pęczniew, Lubola i 

Księża Wólka  

50 000,00 50 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

3. 600 60014 Powiat Poddębicki – 

dotacja celowa na 

pomoc finansową  na 

dofinansowanie za-

dania "Przebudowa 

drogi powiatowej 

3707E odc. Dalików-

Huta Bardzyńska-

Granica Powiatu" 

90 000,00 90 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

4. 600 60016 Przebudowa drogi 

gminnej nr 111110E 

w miejscowości 

Pęczniew na odcinku 

od 0+000 do 0+245 

km 

340 000,00 81 357,00 -- 258 643,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

5. 600 60016 Remont ul. Sportowej 

w miejscowości 

Pęczniew  

60 000,00 60 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

6. 600 60016 Przebudowa drogi 

gminnej nr 111103E 

Suchorzyn - Dybów 

285 000,00 285 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

7. 600 60016 Przebudowa polega-

jąca na modernizacji 

drogi Zbiornik Je-

ziorsko-Popów-

Siedlątków (na od-

cinku od drogi po-

wiatowej nr 3712 E 

do drogi powiatowej 

nr 3713E) 

 

496 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

283 020,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

-- 212 980,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4737



8. 630 63003 Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki 

Warty oraz Zbiornika 

Jeziorsko- Budowa 

portu jachtowego 

wraz z zapleczem i 

przyłączami w Wyla-

złowie 

1 790 000,00 645 840,60 1 144 159,40 -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

9. 630 63095 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pęcz-

niewie - dotacja ce-

lowa na realizację 

zadania pn. "Przebu-

dowa pomieszczeń 

przeznaczonych na 

utworzenie Centrum 

Informacji Tury-

styczno- Rybackiej 

wraz z zagospodaro-

waniem terenu w 

miejscowości Pęcz-

niew 

10 000,00  10 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

10. 700 70005 Termomodernizacja 

budynków użytecz-

ności publicznej na 

terenie gminy Pęcz-

niew 

50 000,00  50 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

11. 754 75412 Zakup sprzętu służą-

cego ochronie życia, 

zdrowia, mienia lub 

środowiska przed 

pożarem, klęską 

żywiołową lub innym 

miejscowym zagro-

żeniem dla Ochotni-

czych Straży Pożar-

nych- zakupy inwe-

stycyjne 

7 200,00 200,00 -- 7 000,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

12. 754 75412 Ochotnicze straże 

pożarne - dofinanso-

wanie remontu dachu 

budynku  OSP Druż-

bin 

5 000,00 5 000,00 -- -- OSP  
Drużbin 

13. 754 75412 Ochotnicze straże 

pożarne - dofinanso-

wanie zakupu bramy 

garażowej do budyn-

ku OSP Księża Wól-

ka 

2 400,00 2 400,00 -- -- OSP  
Księża 

Wólka 

14. 900 90015 Budowa oświetlenia 

hybrydowego na 

terenie gminy Pęcz-

niew 

200 000,00 90 895,00 -- 109 105,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

15. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenu na ul. Wspól-

nej w miejscowości 

Pęczniew 

15 000,00 15 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

Razem 3 453 600,00 1 721 712,60 1 144 159,40 587 728,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4737


		2017-11-17T09:26:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




